NETTOYEUR HP EAU FROIDE MONO MC 3C-150/660 XT

Caractéristiques
capacité du réservoir de détergent (I)

débit (I/h)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de flexible (m)
matériau de la culasse
matériau des pistons
modele

poids (kg)

pression de service (bar)
puissance absorbée (kw)
tambour enrouleur
tension - phases (v )

type de pompe

vitesse de rotation de la pompe (tr/min)

Référence

NILFISK

Pompe axiale avec indicateur de niveau d'huile et capot a ouverture rapide

fonction marche/arrét automatique
raccords rapides Ergo

équipement : flexible HP 15m, pistolet Ergo 2000, canon a mousse, lance inox avec buse 4

en 1 : Buse HP Tornado 20° + Buse HP Grand Angle 65° + Buse rotative TurboHammer +

Buse HP/détergent.

2,5
660
1017
382
382
15
laiton
inox
mc 3¢-150/660 xt
38,00
150
35
oui
230
axiale

2800

202509 NETTOYEUR HP EAU FROIDE MONO MC 3C-150/660 XT

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/nettoyeur-hp-eau-froide-mono-mc-3c-150-660-xt-eu-p132424
http://www.tcpdf.org

