

# NETTOYEUR HP EAU FROIDE MONO MC 3C-150/660 XT

## NILFISK

Pompe axiale avec indicateur de niveau d'huile et capot à ouverture rapide  
fonction marche/arrêt automatique  
raccords rapides Ergo

équipement : flexible HP 15m, pistolet Ergo 2000, canon à mousse, lance inox avec buse 4 en 1 : Buse HP Tornado 20° + Buse HP Grand Angle 65° + Buse rotative TurboHammer + Buse HP/détergent.

### Caractéristiques

capacité du réservoir de détergent (l)	2,5
débit (l/h)	660
hauteur (mm)	1017
largeur (mm)	382
longueur (mm)	382
longueur de flexible (m)	15
matériau de la culasse	laiton
matériau des pistons	inox
modèle	mc 3c-150/660 xt
poids (kg)	38,00
pression de service (bar)	150
puissance absorbée (kw)	3,5
tambour enrouleur	oui
tension - phases (v)	230
type de pompe	axiale
vitesse de rotation de la pompe (tr/min)	2800

Référence		Prix HT
202509	NETTOYEUR HP EAU FROIDE MONO MC 3C-150/660 XT	-